UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TĐG NOXH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-HĐ Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:

- Các thành viên theo Quyết định số 489/QĐ-UBND ngày

4/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng

và tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá bán, giá cho thuê, giá

cho thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

- UBND huyện Việt Yên;

- Công ty Cổ phần đầu tư phát triển bền vững EVERGREEN

Bắc Giang.

 - Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 29/6/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang Quy định về thẩm định giá nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

- Căn cứ Quyết định số 489/QĐ-UBND ngày 4/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc thành lập Hội đồng và tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá bán, giá cho thuê, giá cho

thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Hội đồng thẩm định giá tổ chức cuộc họp:

Nội dung: Thẩm định Giá bán, giá cho thuê Nhà ở xã hội dành cho công nhân

tại Khu đô thị mới thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên.

Thành phần mời:

- Thành viên theo Quyết định số 489/QĐ-UBND ngày 4/4/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng và tổ giúp việc Hội đồng thẩm định

giá bán, giá cho thuê, giá cho thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

- Lãnh đạo UBND huyện Việt Yên và Phòng chuyên môn thuộc UBND

huyện Việt Yên (tham gia với tư cách thành viên Hội đồng).

- Đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần đầu tư  phát triển bền vững

EVERGREEN Bắc Giang.

Thời gian: Từ 8 giờ 30 phút ngày 21 tháng 02 năm 2023 (thứ 3)

Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Tài chính.

Đây là cuộc họp với nội dung quan trọng cần phải đầy đủ các thành viên, do

đó Chủ tịch Hội đồng đề nghị Thủ trưởng các Sở, cơ quan, đơn vị có thành viên

tham gia Hội đồng; UBND huyện Việt Yên, Công ty Cổ phần đầu tư phát triển bền

vững EVERGREEN Bắc Giang cử cán bộ đến dự họp đúng giờ, đúng thành phần

để đảm bảo việc thẩm định giá theo quy định./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng; TN&MT; KH&ĐT;

- Cục Thuế tỉnh;

- Công ty Cổ phần đầu tư  phát triển bền vững

EVERGREEN Bắc Giang;

- Giám đốc, PGĐ Sở(Đ/c Huy);

- VP Sở (chuẩn bị phòng họp);

- VT, QLG.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-02-16T08:48:59+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-02-16T09:19:37+0700

		2023-02-16T09:43:17+0700

		2023-02-16T09:43:27+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-16T09:43:47+0700